
SÅLD

REF. MRB6182

865 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 130m² terrass till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29688

4
Sovrum  

4
Badrum  

325m²
Planlösning  

758m²
Totalyta  

130m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Avantgardistiska 4-rumsvillor till salu i Estepona, på
Costa del Sol

Modern villa med 4 sovrum till salu i Estepona, på Costa del Sol. Denna nya utveckling
har byggts med naturen i åtanke. Den använder hållbara material och är omgiven av
skyddad skogsmark, vilket säkerställer totalt lugn i denna sträcka av den vackra
Costa de Sol. Grannar kommer att kunna njuta av skönheten och avskildheten som
området erbjuder från dessa mysiga och lyxiga villor designade av de prestigefyllda
arkitekter av Robles Díaz.

Villorna är färdiga med högsta kvalitet, med SieMatic-kök med Neff-apparater, och de
lyxiga badrummen har spadusch.

Denna speciella fastighet erbjuder en källare, en bottenvåning och en separat
annexbyggnad med eget badrum. Alla sovrum har eget badrum, och det stora
sovrummet har även en privat terrass. Dessutom har fastigheten LED-belysning och
keramiska väggplattor, vilket gör det verkligen speciellt.

I de vackra exteriörerna hittar vi också en pool och en terrass, perfekt för att njuta av
det utmärkta klimatet.

En fantastisk möjlighet att förvärva ett vackert nybyggt hus på Costa de Sol.

lucasfox.se/go/mrb6182

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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